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Consistenze per Impianti

Bolzano

Milano
Verona

Bologna
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CONSISTENZE

IMPIANTO | OPERATIVO |IN ESERCIZIO | IN FORMAZIONE | TOTALI

VERONA |AdC 24 4
AdC INT 3 57
AET 19 7

BOLZANO |AdC 3 4 16
AdC INT 9

MILANO  |AdC 3 5
AdC INT 2 18
AET 6 2

BOLOGNA |AdC 2 4
AET 2

TOTALI
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Regole di pianificazione

Equipaggio / Limite di pianificazione turni ID
Servizio
Prestazione lavorativa AdC | Servizio diurno [fascia 5-1] AdC+AdC Massimo 11 ore 1
AdC+AET Massimo 10 ore 2
Servizio notturno [fascia 1-5] AdC+AdC Massimo 9 ore 3
AdC+AET Massimo 8 ore 4
FLESSIBILITA’ ESIGIBILE: In caso di servizi A/R Treno+Vettura
(vettura da/per impianto di appartenenza) e vv., I'azienda potra
programmare la prestazione massima aumentata di 60’ (con
riconoscimento indennita).
Servizio Andata + RFR + Servizio ritorno AdC+AdC Massimo 16 ore cumulative (prestazione andata + prestazione 5
AdC+AET ritorno)
Prestazione lavorativa AET [ Servizio diurno [fascia 5-1] Terra Massimo 11 ore 6
Bordo
Servizio notturno [fascia 1-5] Terra Massimo 9 ore 7
Bordo
Condotta Effettiva Servizio diurno [fascia 5-1] AdC+AET Massimo 7 ore 8
Servizio notturno [fascia 1-5] AdC+AET Massimo 6 ore 9
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Regole di pianificazione

Servizi Notturni n°® massimo tra Riposi Settimanali AdC+AdC Massimo 3 servizi notturni di cui non piu di 2 consecutivi. 10
AdC+AET
Assenza da Residenza Durata massima AdC+AdC Massimo 24 ore. 11
AdC+AET
FLESSIBILITA’ ESIGIBILE: In caso di turbative alla
circolazione I'azienda potra richiedere il prolungamento di
60’ dell’Assenza da residenza (con riconoscimento
indennita). L’azienda garantira il rientro nella sede di
residenza entro tale limite fatte salve cause di forza
maggiore.
Riposo Fuori Residenza n° massimo tra Riposi Settimanali AdC+AdC Massimo 3 RFR 12
AdC+AET
n° massimo RFR nel Mese AdC+AdC Massimo 7 RFR nel mese 13
AdC+AET
FLESSIBILITA’ ESIGIBILE: 8° RFR programmabile nel
mese (con riconoscimento indennita).
Limitazione RFR Diurni AdC+AdC Massimo 3 RFR diurni con Servizio di andata notturno nel 14
AdC+AET mese
Durata Minima RFR AdC+AdC Minimo 7h per Servizi nazionali 15
AdC+AET
Durata Max RFR AdC+AdC Nel rispetto dei limiti dell’assenza da residenza 16
AdC+AET
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Regole di pianificazione

Riposo in Residenza A seguito Servizio Diurno [fascia 5-1] AdC+AdC Minimo 16h 17
AdC+AET
A seguito Servizio Notturno [Fascia 1-5] AdC+AdC Minimo 18h 18
AdC+AET
Settimanale AdC+AdC Minimo 40h a seguito di Servizio Diurno 19
AdC+AET Minimo 42h a seguito di Servizio Notturno
In caso di riposo singolo (singola giornata solare) la ripresa
del turno sara programmata non prima delle ore 6:00.
Termine del Servizio Servizio Diurno [Fascia 5-1] AdC+AdC +3h rispetto al programmato 20
AdC+AET Massimo 11 h
Servizio Notturno [Fascia 1-5] AdC+AdC +3h rispetto al programmato 21
AdC+AET Massimo 9 h
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Turni per impianto

TURNO 1°AG_VERONA_INTEROPERABILE CH

Ore di lavoro

Ore di RFR

Ore impegno

Condotta/H

RFR
notturni

RFR diurni

Ore Rip. Giornaliero

Ore Rip. Settimanale

Semplice riposo

Doppio riposo

Riposo W

31:26:30

12:06:00

41:35:00

12:17:20

1,33

0,00

58:59:20

67:25:40

2

1

17,38

TURNO 1°AG

_VERONA A

Ore di lavoro

Ore di RFR

Ore impegno

Condotta/H

RFR
notturni

RFR diurni

Ore Rip. Giornaliero

Ore Rip. Settimanale

Semplice riposo

Doppio riposo

Riposo W

35:04:48

12:12:00

47:16:48

21:30:36

1,00

0,60

54:21:12

66:22:00

3

2

18,62

TURNO 1°AG

_VERONA B

Ore di lavoro

Ore di RFR

Ore impegno

Condotta/H

RFR
notturni

RFR diurni

Ore Rip. Giornaliero

Ore Rip. Settimanale

Semplice riposo

Doppio riposo

Riposo W

33:23:51

11:31:39

44:55:30

19:57:47

0,64

0,64

59:45:17

63:19:13

20,85

TURNO 2°AG

_VERONA A

Ore di lavoro

Ore di RFR

Ore impegno

Condotta/H

RFR
notturni

RFR diurni

Ore Rip. Giornaliero

Ore Rip. Settimanale

Semplice riposo

Doppio riposo

Riposo W

34:15:24

17:02:12

51:17:36

19:36:12

1,20

0,60

53:22:12

63:20:12

20,85

RNO 2°AG_VERONA_AET

Ore di lavoro

Ore di RFR

Ore impegno

Condotta/H

RFR
notturni

RFR diurni

Ore Rip. Giornaliero

Ore Rip. Settimanale

Semplice riposo

Doppio riposo

Riposo W

32:25:43

15:28:37

47:54:20

17:02:09

0,95

0,76

56:01:09

64:15:29

19,86
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Turni per impianto

TURNO 1°AG_BOLZANO_INTEROPERABILE A

Ore di lavoro

Ore di RFR

Ore impegno

Condotta/H

RFR
notturni

RFR diurni

Ore Rip. Giornaliero

Ore Rip. Settimanale

Semplice riposo

Doppio riposo

Riposo W

29:47:00

18:21:00

47:54:36

15:32:00

2,00

0,00

64:02:36

56:02:48

20,85

TURNO 1°AG_BOLZANO_INTEROPERABILE

Ore di lavoro

Ore di RFR

Ore impegno

Condotta/H

RFR
notturni

RFR diurni

Ore Rip. Giornaliero

Ore Rip. Settimanale

Semplice riposo

Doppio riposo

Riposo W

25:47:40

17:48:00

43:35:40

14:09:00

1,67

0,00

55:06:40

69:17:40

17,38

TURNO 1°AG_BOLZANO

Ore di lavoro

Ore di RFR

Ore impegno

Condotta/H

RFR
notturni

RFR diurni

Ore Rip. Giornaliero

Ore Rip. Settimanale

Semplice riposo

Doppio riposo

Riposo W

33:19:00

16:42:40

50:01:40

17:38:20

1,67

0,33

43:08:40

74:49:40

17,38

TURNO 2°AG_BOLZANO

Ore di lavoro

Ore di RFR

Ore impegno

Condotta/H

RFR
notturni

RFR diurni

Ore Rip. Giornaliero

Ore Rip. Settimanale

Semplice riposo

Doppio riposo

Riposo W

36:38:30

Y &
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52:45:15

18:12:30

2,00

0,00

43:42:15

71:32:30
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Turni per impianto

TURNO 1°AG_BOLOGNA

RFR
Ore di lavoro Ore di RFR Ore impegno KM Condotta/H notturni RFR diurni |Ore Rip. Giornaliero Ore Rip. Settimanale Semplice riposo Doppio riposo Riposo W
Media 29:53:00 19:25:00 49:18:00 378 6:52:30 2,00 0,00 53:45:30 64:56:30 1 1 26.07
TURNO 2°AG_BOLOGNA
RFR
Ore di lavoro Ore di RFR Ore impegno KM Condotta/H notturni  |RFR diurni |Ore Rip. Giornaliero Ore Rip. Settimanale Semplice riposo Doppio riposo Riposo W
Media 36:20:30 12:02:00 48:22:30 517 9:34:00 1,50 0,00 57:19:30 62:18:00 1 1 26.07
TURNO 1°AG_MILANO
. . . RFR L . . . . . N L .
Ore di lavoro Ore di RFR Ore impegno KM Condotta/H T RFR diurni Ore Rip. Giornaliero Ore Rip. Settimanale Semplice riposo Doppio riposo Riposo W
Media 22:30:40 17:03:00 39:33:40 400 7:48:00 1,33 0,67 56:37:20 71:49:00 2 1 34,76
TURNO 1°AG_MILANO
F
Ore di lavoro Ore di RFR Ore impegno KM Condotta/H nolztjrni RFR diurni Ore Rip. Giornaliero Ore Rip. Settimanale Semplice riposo Doppio riposo Riposo W
Media 26:25:00 13:40:30 40:05:30 498 7:08:00 1,00 0,50 70:57:00 56:57:30 1 1 34,76
TURNO 2°AG_MILANO
Ore di lavoro Ore di RFR Ore impegno KM Condotta/H noFt{tF:{rni RFR diurni Ore Rip. Giornaliero Ore Rip. Settimanale Semplice riposo Doppio riposo Riposo W
Media 24:14:00 12:29:45 36:43:45 336,25 6:25:00 1,13 0,25 51:28:30 79:47:45 3 3 19,55
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Struttura stipendiale macchinista

EETRIEUZIONE IN FATTO AL UL':'LI.I]'IC.I'L [ C‘{Z-.‘.E-TIZ:I -[-I]i.l".l'ﬂ-tTIZ!l CARTELLIND LIVELLO n::JIE':!I:I =P 1'I!-'I[-IZ ORE COCHL EEIZ':Z:"'-'I DH-THL-':F-E 5 ALK INE
2.142,79 |40 |[AGENTE DI CONDOTTA 1 C 3 173,00 |22
— SRUNDLOHN D A Z AD PERSONA
1.500, 00 97,08 285,71
PREC
— SUPERM.ASS
AdC Verona - mese ¢li Ottobre 2025. P3 giorni lavorati 260,00
PREC
COIDECH DEECREIDHNE WOCE OEEADENML BAEE COMPETENREE TEATTENITE DATISTATETICT
2 RETRIBUZIONE MENSILE GG 22,00 97,394855 2.142, 79 |BASE CONTRATTUALE

2192 [TRASFERTA A/R1 17,00 46, 00000 782,00 |17 servizi AR

2198 [PREMIC FORMAZ/VERIFICA 4,00 30,00000 120, 00 [4VCOaTERRA

4067 [BONUS PRODUTT. AGSIUNTIVO 23,00 7,00000 161, 00 |23 buonipresenza giornalieri

310 MAG. ORE NOTTURNE 20% 30,00 2,47721 74, 32 |30h notturne

2194 [TRASFERTA RFR 1 6,00 S5, 00000 330, 00 |6 servizicon RFR

2197 [PREMIC FORMAZ,/AGGIORN. 1,00 30,00000 20,00 [1giornatain AULA

18 STRAORDINARIO 110% &,50 13,62468 88,56 |6,5hdistraordinario giprnaliero

4064 [BONUS PRODUTTIVITA 20,00 25, 00000 500, 00 |20 FLESSIBILITA

4065 [PREMIC TX LOGISTIK 1,00 25, 00000 25,00 |1 DOMENICALE
slz118 |INDENNITAR AET 40,25 5, 00000 201, 25 |40h viaggio con AET
?|2196 [PREMIC SERVIZIO RISERVA 1,00 35, 00000 35, 00 |1 RISERVA

CHRAS. RAFPORTO

[EFEF EEARIG ANTFTORALE FEGIONALE AT ENRLE COMONATE | ﬂ.R}t{lW METTO BIIETA

0,97 (gfI;;TEE\E

i, SRS S ——— S N M A A =
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Retribuzione Variabile

Retribuzione Variabile

e 2.000€/anno AdC
e 1.500€/anno PdT

Raggiungimento obiettivi personali e
di impresa.

Pagati a tutti i dipendenti a tempo

indeterminato. (raggiungimento
obiettivi oltre il 90%)
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Scheda Verifica Competenze Anno 2024
TXLOGISTIK

Codice identificativo:

TXL-LR-P3K3-3.03

Nome del Lavoratore: Personale Operativo (AdC e PdT) Periodo di riferimentao:

2024

Struttura/Mansione: Esercizio Ferroviario / AdC e PdT

Responsabile Gerarchico: Claudio Galasso

Obiettivi Quota (%) Valutazione dei Realizzazione
(inclusi i criteri di valutazione / descrivere come misurare i risultati) rlspe_tto al _R!SUItat' d,EgH, )
massimale | (da ratificare dopa 12 Obiettivi
mesi) (max. 100%)
DIREZIOME
OBIETTIVO: EBITDA TX Italiz 2024
VALUTAZIOME
100% >+150kE 20%
755 =+150k€
S0 =0kE
ESERCIZIO FERROVIARIO
COBIETTIVO: Disponibilita verse la Direzione Froduzione nell'effettuazione di servizi in situazioni di necessita. Assiduita.
Valutazione Risultati: Sono considerste “presenze” tutte le giornate di lavoro effettivamente prestate comprase le
giornate di ferie e festivita per converso vengono individuate guale "assenza" tutte |z giornate non lavorate & previste
da lavorare comprese |2 giornate di assenza per malattia con esclusione di infortuni, ricoveri in ospedale & malattis 58
oncologiche. Le assenze saranne riproporzionate ai giorni di assunzione in imprass.
VALUTAZIONE
100% <20 assenze
758 =30 azsenze
S0 cltre
FORMAZIOME E REGOLAMENTI
OBIETTIVO: Assenza di Mon Conformita in occazione di scorte dirette & di verifiche indirette. Partecipazione attiva
durante i corsiin aula (aggiornamente & conferimento delle competenze) ed attitudine al recepimanto.
VALUTAZIOME . B P
100% Messuna NC. Esami positivi.
75% sino a 2 MC lievi. Errori lievi su Esami.
CTE =2 NC lievi o 1 NC grave.
0% Becciatura Esami. Coinvelgimento con responsabilita in incidenti, inconvenienti o pericolati di esercizio.

PREMIUM RAIL FREIGHT PARTNER




WELFARE Y

ANDRES DI MONTE (©)

Welfare aziendale —

Portale AON Clicca su Flexible Benefits e
scegli come utilizzare 'importo a

+ 900 €/anno single tua disposizione

* 1.200 €/anno famiglie

Buoni amazon, buoni | ] !
benzina, rimborso spese |
istruzione, viaggi, sport, .... i\\ LSRN ..o cisponibie: 0,00¢ |}
- f P e
.. . . Flexible Benefits Convenzioni Aziendali
I n I ZIatlva d I gra n d e Su CceSSO Tutti i servizi disponibili in piattaforma Scopri le convenzioni di OneExclusive

Vai al Catalogo Vai al sito

utilizzata quasi al 100% da
parte dei dipendenti

' & 4
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ASSICURAZIONE RIMBORSO SPESE MEDICHE E INFORTUNI

Rimborso spese mediche

« Copertura completa spese
dentarie (max 1.200€/aa)

* Fisioterapia (max 500€/aa)

 Visite specialistiche (max
1.000€/aa)

Erogati rimborsi per piu di

30.000€ nel 2024

Assicurazione infortuni

e 25 €/gg in caso di assenza da
lavoro
* Premio morte e inabilita

Y &

VI 1061577

Cure dentanis

1210000€
amanzie: In rate Fuor rete
-yizite 100% 0%
-igiene= omle 100% ok
“Visits emerpenza 100% 0%
~Consenativa 100% 0%
-Raiciogia odonkoistrica 100% 20%
~Chirurgia 100% 0%
-Endodonzia 100% =0%
-Pardontologia 100% 0%
-Protes Apcesso sl Tariffario Sconksto 0%
-Drtogratodonzia Aocesso &l Tariffario Sconksto ok
-impiantoiogi Accesso 8l Tarifrano Scontato 0%

Visite specialistiche |escluse pediatriche non prescritte dal medico di base, odontoistriche =d ortedontiche], esami diagnostic e di laboratonio

£1.000
Spoperto:
in nete: 10%
Tuori rete: 29%;
Ticket: imborsa al 100%

- Trattamenti fisioberapici « riabilitatii (logopedia mmpresa] [sottolimite Specislistiche)
irattaments devono essere presorithi da medioo specialists & possono essere svoli o alftinkermo di Ln centro speciizato o esezut da persone soitte
reiative Albo delle figure professionsi riconosciute dapli slenchi delle Arfi e Profession sanitarie.

£ 300
Spoperto:
n ek L0
fusari rete: 19%;
Ticket: Fimborso al 100%




BLAKLAEDER - LA DIVISA

CHISIAMO ~ SOSTENIBILITA v Ricerca? ACCOUNT PERSONALE

Ordini sul sito e ti arriva L

Home / Tutti | Prodotti / Uomo

a ‘ a S a COLLEZIONI v CATEGORIA PRODOTTO v CARATTERISTICHE v COLORE v

33 Varianti disponibili
| | | "

TUTTII FILTRI NOVITA v 4+ CONFRONTA VISTAELENCO &

) %8

33691158 35251042 14441832 14461832 14491845
Felpa Con Mezza Zip T-Shirt Pantaloni Industria Stretch Pantaloncini Industria Stretch Pantaloncini Service Stretch
75.00pts 19.72pts B8712pts B82.80pts 97.44pts
A escl 1A escl. VA esc WA esc scl.

- CONFRONTA - CONFRONTA @ - CONFRONTA @ - CONFRONTA @ —% CONFRONTA @

MADE IN MADE IN MADE IN MADE IN
GREEN GREEN GREEN GREEN
| | | | | n | | “ | | |
14561845 14591845 14651830 14772513 14941330
Pantaloni Service Stretch Pantaloni Service Stretch Chinos Stretch Pantaloni Service Softshell Pantaloncini Service
132.20pts 130.12pts 9112pts 157.44pts 104.32pts
VA esc VA escl VA esc VA escl VA escl.

- CONFRONTA @ - CONFRONTA @ —* CONFRONTA - CONFRONTA @

MADE IN MADE IN MADE IN
GREEN GREEN GREEN

- CONFRONTA

p
' &
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Modello Operativo

Verona - Brennero

TR E N | Chiasso o /’.‘\_
B 130 23% S = N km 234
C;e.nnero - \/f_——17/' Condotta 4,5h
iasso
Lavoro (+acc) 6 h
TOT 168
Impegno Iavc.Jrgtlvo.con. 2h d! . CAPACITA’ ASSE BNN
tolleranza sui ritardi nei turni notturni. -
SOLO Traffici Internazionali - \ 1-2
SOLO Locomotive interoperabili N A 2.3
Dominanza servizi Verona-Brennero N\ L 3-4
di norma servizi in eq. misto y 4-5
di norma servizi Verifica/Formaz+Treno / ‘. c6
f f v 6-7
| 7-8
= Pendolari e Manutenzione 8-9
occupano il 60% della capacita =
10-11
RITARDI D

POCHI TRENI in fascia diurna.
NS SN . . 12-13
Il mercato necessita merci che

1 0, 0, =
el . 10% viaggiano di notte consegnate ﬁ 1‘51
>180" 9 9 . . o : -
180" e 16_  Treni merci TX viaggiano spesso al mattino. G
/*_7 . q
* 1treno su 4 da estero & in forte ritardo / . SNUEEQECJE\Z?JLS?;E%T%10 L]
« Altissimo rischio blocco treno in caso di . . i o 17-18
) i S * allacciamenti con RFR. _‘ 18-19
ritardo che colpisce la fascia di 090
manutenzione y SERVIZI NOTTURNI ASSE BNN / -
. - / 20-21
* nastro lavorativo notturno vicino alle 8h N - :
(rischio abbandono treno) Servizi notturni (pianificazione) 50% 21-22
Servizi potenzialmente notturni 22-23
(rit. >90') 25% 23-24
Servizi diruni 25%

P
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Mercato Overview

Competitors

 Oltre i grandi gruppi internazionali che operano in Italia abbiamo anche operatori privati di media
piccola dimensione ad elevata flessibilita che aggrediscono quote di mercato tramite network diffuso
« Hanno diversi CCNL (AF, Logistica, Autoferro) e accordi di confluenza aziendali impostati su piene

flessibilita esigibili, con diversi punti migliorativi riguardanti regole specifiche che permettono loro
maggiore flessibilita e capacita produttiva
 Ma il vero competitor € la strada (in crescita)

Cosa necessita TX

* Contratto adatto alle sfide di mercato
* Adatto al segmento Traffico Internazionale
* Adatto alla gestione di ritardi importanti
* Allineato a quello dei competitors

' & 4
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TX Italia Snapshot

Sales e Dispo_ Sta

3% \53[\

. . Formazione e
TX — Network in Italia Sicurezza ~~—___
6%

* TXin Italia opera come struttura operative che
cura la trazione dei treni internazionali per la Esercizio
parte italiana (e/o brevi tratte oltre confine) 13%

Coordinamento

* |n Italia il 90% dei treni ha O/D Verona QE con
transito Brennero

* |l restante e concentrato su Milano (e Brescia fino
a fine anno) con transito Chiasso

Operativi

* Occasionalmente ci sono treni su Ravenna 3%

® |n situazioni critiche utilizziamo anche il transito di OPERATIVI 93
Tarvisio per il guale manteniamo attiva la e 37 Macchinisti Nazionali
conoscenza linea ° 15 Macchinisti Interoperabili
° 41 Verificatori/AET
COORDINAMENTO ESERCIZIO FERROVIARIO 16
FORMAZIONE, REGOLAMENTI E SICUREZZA 8

DIREZIONE COMMERCIALE e DISPOSIZONE CLIENTI 4

DIREZIONE, RISORSE UMANE E AMMINISTRAZIONE | 6

Agg. Nov 2025 127

' & 4
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TX - overview

* TX e IF presente in 11 paesi Europei ed
’ Operatore Intermodle (MTO)

® 12.000 treni internazionali propri di cui
7.200 afferenti I'ltalia

* Network Operativo Europeo gestito in
modo unitario senza soluzione di
continuita:

Denmar

The R
Netherland

® Percorrenza media/treno: 1.100 km
* |nfrastrutture attraversate: da3 a5
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